



■ STILLING LEDIG

HAMAR

På grunn av alderspensjonering søker Stadion tannklinikk pliktoppfyllende, nøyaktig og selvstendig tannlege til stor og moderne klinikk midt i Hamar sentrum. Praksisen består idag av 2 tannleger, 2 tannpleiere og 3 sekretærer, som disponerer 5 moderne behandlingsrom. Du må ha spesielt god erfaring fra protetik og bittfunksjon. Meget stort pasientgrunnlag. Send søknad og CV til post@stadion-tannklinikk.nhn.no

Assistenttannlege Lillehammer
Ledig vikariat grunnet svangerskapspermisjon fra medio april 2014.

Søknad pr mail ojohjort@online.no

OSLO

Kvalitetsbevisst og arbeidsvillig tannlege søkes til privat tannlegepraksis Oslo øst. 60 % stilling/3 dager pr uke vil være ledig fra desember 2013. Gode muligheter for å øke til 100 % i løpet av første året.

Se informasjon om klinikken på www.tveitatannhelse.no

Send e-post til tveitatannhelse@broadpark.no

Strandskillet Tannklinikk as i Tromsø søker etter assistenttannlege i 100 % stilling. Vi skal flytte inn i nye moderne lokaler på Tomasjord i Tromsø senest 010314. Vi er ute etter en nøyaktig, selvstendig tannlege som ønsker å være med å utvikle en nystartet klinikk. Fleksibel arbeidstid med mulighet for å jobbe

ettermiddager og helger. Ta gjerne kontakt med Tannlege Leif Øvrum etter kl.1800 på tlf. 95898662

Søknad med CV sendes til administrasjon@strandskillettannklinikk.no

Assistenttannlege søkes

Til Tannstellet på Lena i Oppland.

Klinikken er stor og trivelig med romslige behandlingsrom som har nytt utstyr fra 2008; Anthos uniter, opus, OPG og digitalrøntgen.

I dag er vi tre tannleger, en tannpleier og tre sekretærer.

Vi vektlegger et godt arbeidsmiljø og god behandling av våre pasienter. Det er mulighet for full eller deltidsstilling med tiltredelse på nyåret.

Ta kontakt på tlf 40858754 (evt. dagtid: 61165460) eller send e-post til: ljjgestrum@tannstellet.no



Kliniksjeff på Haugar tannklinikk i Tønsberg

Haugar tannklinikk ligger i Tønsberg sentrum og er delt i to avdelinger med 9 behandlingsrom i hver etasje. Aktuelle avdeling har 6 tannleger og 2 tannpleiere samt et odontofobiteam som har psykolog i 20 % stilling. Totalt 16 ansatte.

Vi søker etter en tannlege som har evnen til å motivere og lede andre og samtidig har fokus på mål og budsjettstyring. Personlige egenskaper og egnethet vil bli tillagt stor vekt. Vi ønsker en tydelig leder som er utviklingsorientert og kan vise til gode resultater fra tidligere jobber, gjerne som leder, samtidig som vi vektlegger:

- Gode faglige kunnskaper om behandlingsprinsipper og forebygging
- Evne til å ivareta et helhetlig perspektiv
- Gode samarbeidsevner
- Gode skriftlige og muntlige kommunikasjonsevner

I tillegg til spennende arbeidsoppgaver og dyktige medarbeidere kan vi tilby:

- Gode muligheter til å utvikle egen kompetanse. Kursfond. Lederopplæring
- Stabiliseringstilskudd etter 2, 5 og 8 år
- Gode pensjons og forsikringsordninger
- Lønn etter avtale

Søknadsfrist 1. januar

Andre stillinger i Vestfold:

Se www.vfk.no: Fast stilling i Larvik og vikariat i Tønsberg.

Kontaktpersoner: Overtannlege Trine Orten Groven, tlf. 98645613, eller fylkestannlege Jostein W. Eikeland tlf. 47040360



Vi søker enda en ass.tannlege i 40-50% stilling til moderne og travel tannlegepraksis i Amot i Modum kommune.

Klinikken har 5 behandlingsrom, 3 tannleger og 1 tannpleier. Klinikken er velutstyrt med Planmeca-uniter, Opus, digital røntgen, OPG, mikroskop, Helsenett.

Vi driver allsidig allmennpraksis med bl.a. implantat- og lystgassbehandling.

Rikelig med pasienter.



Høres dette interessant ut kan du ta kontakt på

tlf. 32 78 45 79
eller e-post
zoranj@tannlegegarden.nhn.no
www.tannlege-amot.no



Østfold fylkeskommune

Tannhelsetjenesten

Ledige stillinger annonseres fortløpende på www.ostfoldfk.no

Fra stillingene legges ut er det fire ukers søknadsfrist. Det er mulig å abonnere på nye stillinger via nettsiden.

Kontaktperson: Kristin Strandlund, telefon 69 11 73 33/
95 44 71 72

Helsedirektoratets hovedoppgave er å utvikle og effektivisere det forebyggende og helsefremmende arbeidet og tjenestetilbudet på helseområdet. Vi holder til i Oslo og Trondheim og har ca. 850 ansatte. Direktoratet er en tobakksfri arbeidsplass.

Tannlege/lege, arbeidsgruppeleder med kunnskap om TMD

Kunngjøring nr. 139/2013

Helsedirektoratet har ledig 40-60 % engasjement som arbeidsgruppeleder (rådgiver/seniorrådgiver, kode 1434/1364), med tjenestegjøring i Avdeling allmennhelsetjenester. Det er ønskelig med snarlig tiltredelse og varighet for engasjementet er til og med 31.07.15. Den som tilsettes må være innstilt på tverrfaglig samarbeid innad i divisjonen og mellom divisjonene i direktoratet.

Arbeidsområde:

Stillingen innebærer ledelse av arbeidsgruppen som utarbeider nasjonal veileder for behandling av personer med temporomandibulær dysfunksjon (TMD). Arbeidsgruppen, på til sammen 10 medlemmer, er bredt sammensatt med representanter fra flere forskjellige helsepersonellgrupper. Veilederprosjektet ble igangsatt i april 2013 og er del av en større satsning for å styrke tilbudet til denne pasientgruppen.

Nødvendige kvalifikasjoner:

Det søkes etter en tannlege/lege med klinisk erfaring og interesse for TMD, har kjennskap til vitenskapelig metode og evne til helhetlig tenkning. Videre bør søkeren ha meget god skriftlig og muntlig framstillingsevne, kunne jobbe effektiv og strukturert, samt være fleksibel og selvstendig. Arbeidet krever gode samarbeidsevner både med interne og eksterne aktører. Personlig egnethet vil bli vektlagt.

Ønskelige kvalifikasjoner:

Det er ønskelig med erfaring fra utredningsarbeid og offentlig forvaltning.

Vi tilbyr:

- Spennende arbeidsmiljø med høy faglig kompetanse
- En arbeidsplass som er en inkluderende arbeidsliv(IA)-bedrift.
- Moderne lokaler i Oslo sentrum
- Inntil to timer trening pr. uke i arbeidstiden i velutstyrt treningsrom i Helsedirektoratets egne lokaler

Lønn: lønnstrinn 70-80 (kr 601 600 – 764 500)

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen, og målet er å oppnå en balansert alders- og kjønns-sammensetning. Dessuten ønsker staten å rekruttere flere personer med innvandrerbakgrunn og legge til rette for personer med redusert funksjonsevne. Helsedirektoratet deltar i en forsøksordning med moderat kvotering av personer med ikke-vestlig innvandrerbakgrunn. Vi oppfordrer derfor spesielt personer med ikke-vestlig innvandrerbakgrunn som har ovennevnte kvalifikasjoner, til å søke stillingen.

I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om ikke å bli ført opp på søkerlisten.

Nærmere opplysninger fås ved å kontakte Avdelingsdirektør Jon-Torgeir Lunke på telefon 468 11 904 eller stedfortreder Seniorrådgiver Aleidis Løken på telefon 918 82 921.

Søknadsfrist: 22.12.2013

Helsedirektoratet benytter elektronisk søknadsbehandling. Vi ber derfor våre søkere om å registrere sin søknad på www.helsedirektoratet.no. Merk søknaden med kunngjøringsnummer.

TANNHELSETJENESTEN I BUSKERUD FKF

LEDIGE STILLINGER

Alle våre ledige stillinger i Tannhelsetjenesten i Buskerud FKF annonseres på www.bfk.no
(Om fylkeskommunen / Ledige stillinger)

www.bfk.no

Skaper resultater gjennom samhandling

UNIVERSITETET I BERGEN (UiB) er eit internasjonalt anerkjent forskingsuniversitet med over 14 000 studentar og vel 3500 tilsette ved seks fakultet og Universitetsmuseet. Universitetet er lokalisert midt i hjartet av Bergen. Det viktigaste bidraget universitetet gjev til samfunnet er framifrå grunnforskning og utdanning med ei stor fagleg breidd.



UNIVERSITETET I BERGEN

Spesialtannlege (50 %) i endodonti

Institutt for klinisk odontologi - Søknadsfrist: 04.01.2014

Fullstendig utlysningstekst på:

www.uib.no/stilling

Jobbnorge.no

Tannteam søker tannlege

Tannteam er et kontorfellesskap med oralkirurg, protetiker, periodontist, tannpleier og allmenn-tannleger. Vi holder til på Nesttun i Bergen, med bybanestopp like utenfor kontordøren. Grunnet økende arbeidsmengde for praksiseier søkes tannlege i 40% stilling. Søkere kan ta kontakt på e-post til kjetilreisegg@gmail.com.



Tannteam

Vilje gir vekst

Tannhelse Rogaland

Ledige tannlege- og tannpleierstillinger er annonsert på www.tannhelserogaland.no
Kontaktperson: Helene Haver
tlf. 51 51 69 07 eller helene.haver@throg.no



Vi søker

TANN- LEGE

Apollonia Tannklinikk® er en av Norges største tannklinikker med 50 ansatte, 26.000 pasienter under behandling og med åpningstid 365 dager i året. Tannklinikken har moderne lokaler midt i hjertet av ungdomsbyen Ålesund. Her byr vi på et bredt faglig spekter innen tannhelse. Mulighetene er gode for tverrfaglig samarbeid med spesialister innen kjeveortopedi, periodonti, oral protetik, oral kirurgi og oral medisin. Vi tilbyr dessuten tannbehandling under lystgass og narkose, samt at vi samarbeider med psykolog for behandling av odontofobi. Til sammen har vi 16 behandlingsrom og ni tannleger, i tillegg til tannpleiere, tannhelsesekretærer, sterilavdeling, resepsjon, kantine og administrasjon. Tannklinikken benytter Opus og Romexis. Pasienttilgangen er økende og vi har derfor behov for en tannlege til i teamet vårt.

Er du faglig engasjert, nøyaktig, arbeidsvillig og serviceinnstilt – kan du være den vi leter etter.

Ålesund og Sunnmøre er kjent for vakker natur med mektige tinder, dype fjorder, flotte fossefall og vakker kystnatur. Ålesund er regionens knutepunkt med gode flyforbindelser til Europa.

Søknad med CV sendes lene@apollonia.no innen 1. februar. For mer informasjon ring 70 10 46 70.

apollonia TANNKLINIKK®

– alle fortjener et smil

UNIVERSITETET I BERGEN (UiB) er eit internasjonalt anerkjent forskingsuniversitet med over 14 000 studentar og vel 3500 tilsette ved seks fakultet og Universitetsmuseet. Universitetet er lokalisert midt i hjartet av Bergen. Det viktigaste bidraget universitetet gjev til samfunnet er framifrå grunnforskning og utdanning med ei stor fagleg breidd.



UNIVERSITETET I BERGEN

Overtannlege

Det er ledig ei 100 % fast stilling som overtannlege ved Seksjon for kjeve- og ansiktsradiologi, Institutt for klinisk odontologi, Det medisinsk-odontologiske fakultet.

Stillinga kan delast i to 50 % stillingar.

Utfyllande opplysningar om stillinga kan ein få ved å vende seg til:

Seksjonsleiar Professor Trond Inge Berge, tlf. 55 58 65 92, e-post: trond.berge@iko.uib.no

Instituttleiar Anne N. Åstrøm, tlf. 55 58 64 83, e-post: anne.aastrom@iko.uib.no

Søknadsfrist: 11.01.2014

Fullstendig utlysingstekst på:

www.uib.no/stilling

Jobbnorge.no

Erfaren tannlege/spesialist med etablert pasientportefølje ønskes velkommen til en samtale om en karriere hos Fjærvik Klinikken.

Klinikken er i sunn vekst og vi søker etter kompetanse og rett instilling til faglig utvikling. Du kan være med å prege klinikkens fremtid ved å være en del av ledergruppen.

“En klinikk for alle, med det målet at ingen trenger å frykte tannbehandling.”

Fjærvik Klinikken er et tannlegesenter der alle er velkomne. Vi utfører vi det meste innen tannbehandling.

Vi har lang erfaring og oppdaterer oss faglig med kurs og etterutdanning nettopp for å sikre deg den beste kvalitet.

Vi vil hjelpe de som er engstelige for å gå til tannlegen og tilbyr tannbehandling med sedasjon, lystgass eller narkose.

Ta kontakt med Ingrid Fjærvik for en uforpliktende samtale. Vi ser løsninger der andre ser begrensninger.

Fjærvik Klinikken AS | Tlf: 21 63 16 00 | post@fjaervikklinikken.no



FORUS TANN-& KJEVEKLINIKK

Forus Tann- & Kjeveklinikk søker engasjert tannlege med erfaring, 100 % stilling, til moderne og travel praksis.

Klinikken drives som allmennpraksis og spesialistpraksis med oralkirurgi / implantatologi.

Det søkes en kollega som kan ta seg av deler av den allmenne tannbehandling og gjerne har spesielt interesse for protetikkk.

For mer info kontakt administrativ leder: Marian Ånestad, tlf: 51 96 99 91, marian@forustann.no

■ STILLING SØKES

Deltidsstilling søkes

Tannlege og stipendiat ved UIO søker 20 prosent assistentstilling ved tannklinikk i Oslo eller omegn. Fire års erfaring fra privatpraksis, utdannet i Oslo. Henvendelse til afrettem@gmail.com

Tannlege

med tilleggsutdanning i tannteknikk og noen års arbeidserfaring, ønsker å jobbe i en mindre privat praksis i Bergen og omegn, kanskje med mulighet for senere overtagelse.

B.mrk 1-11/13

En 60-årig flexibel tanlökare

med 35-års erfaring, utexaminerad från Göteborg 1978, arbetat i Melbourne och Helsingfors söker arbete i Norge. Jag har arbetat med barn och vuxna mest privat men också offentligt. Alla erbjudanden emottages. Svar helst via email: carisma.dent@kolumbus.fi eller mobile: +3585067337.

■ KJØP – SALG – LEIE

Planer om å selge praksis

i 2014? Tannlegepar ønsker å overta et kontor med tre behandlingsrom i 2014 på strekning Kristiansand – Oslo.

Kontakt:
tannlegekontor2014@gmail.com

Hardanger

Tannlege praksis i Hardanger, beliggende i Øystese, selges grunnet pensjonering.

God omsetning, to kontor, digital rtg, praksisen ligger i et helsesenter med flere leger og fysioterapeuter.

Kontoret har flott beliggenhet ved Hardangerfjorden, en time fra Bergen.

Kort vei til skianlegg og turområder.
Tlf. 92652020 eller 56555930

Narvik

Tannlegepraksis i Narvik selges pga pensjonering i nær framtid.

Godt pasientgrunnlag, 2 uniter (Planmeca), RVG, Opus journalsystem. 2 tannleger jobber i praksisen.

Kontakt gjerne på mail:
terje.korneliussen@gmail.com eller tlf 99279239

Praksis eller pasientportefølje ønskes kjøpt i Oslo sentrum/vest

Går du med tanker om å selge/flytte/eller har du startet planleggingen av en pensjonstilværelse, så ønsker vi å være med å vurdere dine fremtidsplaner.

Har du sterke relasjoner til dine klienter og er opptatt av at deres fremtidige behandling skal ivaretas med kvalitet og respekt, deler vi samme filosofi.

“En klinikk for alle, med det målet at ingen trenger å frykte tannbehandling.”

Fjærvik Klinikken er et tannlegesenter der alle er velkomne. Vi utfører vi det meste innen tannbehandling. Vi har lang erfaring og oppdaterer oss faglig med kurs og etterutdanning nettopp for å sikre deg den beste kvalitet. Vi vil hjelpe de som er engstelige for å gå til tannlegen og tilbyr tannbehandling med sedasjon, lystgass eller narkose.

Ta kontakt med Ingrid Fjærvik for en uforpliktende samtale. Vi ser løsninger der andre ser begrensninger.

Fjærvik Klinikken AS | Tlf: 21 63 16 00 | post@fjaervikklinikken.no